

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 5144.	Joost, J.	statt „Steinhöft 1“ ist zu setzen „Steinhöft 8, Elbhof“.
5. (1271)	Jordan, Hugo	statt „Landwehrdamm 11“ ist zu setzen „Jordanstr. 4“.
1. 1235.	Joseph, Oscar	statt „Bohnenstr. 11“ ist zu setzen „Bohnenstr. 12. 14“
2. 2023.	Josephsohn, Max	statt „2. 2023“ ist zu setzen „5. 2076“.
4. 3020.	Jückstock, Rud.	statt „Hallerstr. 1. P. 13“ ist zu setzen „Heilwigstr. 60. P. 20.
3. 223.	Jürgens, P.	statt „3. 223“ ist zu setzen „5. 4339“.
1a 1779.	Juhl, Wilhelm	statt „1a 1779. — Gr. Burstah 52. P. 11“ ist zu setzen „5. 2163. — Ferdinandstr. 16. P. 36“.
1. 8991.	Jungfernstieg Hotel	zu streichen „Inhaber Georg Fehmer“.
1a 2692.	Jungk, L.	statt „Dornbusch 4“ ist zu setzen „Raboisen 5. 13, Brüggehaus“.
1. 6453.	Justus, Rudolf	statt „Neuerwall 41“ ist zu setzen „Königstr. 7. 9, Austalhaus“.
5. 536.	„Juventa“	Eintragung zu ändern in: „5. 536. „Juventa“, †), Hitzacker Sauerbrunnen, Niederlage Herm. C. H. Gade, Hammerbrookstr. 80 c. P. 15.
5. (590)	Kackmann, Wilhelm	statt „5. (590)“ ist zu setzen „5. 590“.
3. 1928.	Kampff, A., & Tempel (Dieselben).....	statt „3. 1928“ ist zu setzen „5. 4340“.
1a 2475.	Käse, A.	statt „1a 2475. — Bethesdastr. 10“ ist zu setzen „5. 2129. — Malzweg 15.
2. 5.	Kammer, Emil	statt „Einsbüttelerchaussee 86“ ist zu setzen Emilienstr. 27“.
3. 1117.	Kannenbier - Versand Gesellschaft Hamburg m. b. H.	statt „Richardstr. 56. P. 22“ ist zu setzen „Hansaplatz 9. P. 5“.
4. 1542.	Karstedt, A. (Derselbe).....	Eintragung zu ändern in: „4. 1542. Karsten, A. , (Inh. Luwig Völschow), Fettwaren und Delikatessengeschäft, Grindelhof 3. P. 13.
1. 3698.	Katzenstein, Herm.	Eintragung zu ändern in: 1. 3698.) Katzenstein, Herm., Kaufm. , 1. 2897.) Dovenhof 79. 83. P. 8.
3. (1048)	Kaumann jr., M. J. (Derselbe).....	statt „Umlandstr. 46. P. 24“ ist zu setzen „Landwehr 17. 19. P. 23.
2. 1257.	Kehrhahn, Adalbert	statt „2. 1257. — Bismarckstr. 62“ ist zu setzen „4. 1490. — Moltkestr. 17“.
2. (1257)	Kehrhahn, Adalbert	statt „(2. 1257)“ ist zu setzen „(4. 1490)“.
2. (73)	Keil, Wilhelm	statt „Fruchtallee 30“ ist zu setzen „Bismarckstr. 11“.
5. 803.	Keim, W. A. C.	statt „Borgfelderstr. 60. P. 25“ ist zu setzen „Marienthalerstr. 52. P. 23“.
1. 3214.	Kemme, Barthold	statt „1. 3214. — Gerhofstr. 32. P. 36“ ist zu setzen „5. 7006. — Anckelmannstr. 30. P. 25“.
1. 8356.	Kempner, Leo, & Co.	statt „Paulstr. 27“ ist zu setzen „Paulstr. 12“.
2. (313)	Kirchner, Wilhelm	statt „2. (313)“ ist zu setzen „2. 2034“.
1a 662.	Kleen, P.	statt „Ditmar Koelstr. 24“ ist zu setzen „Ditmar Koelstr. 23“.
3. 974.	Kleinwächter & Co.	statt „3. 974“ ist zu setzen „5. 4341“.
1a 1899.	Kleye, L., †)	statt „Kl. Bäckerstr. 23“ ist zu setzen „Pelzerstr. 19“.
1. 144.) 1. 863.) 1. 5317.) 1. 5988.)	Klöpffer, Wm.	Eintragungen zu ändern in: 1. 8661.) 1. 8662.) Klöpffer, Wm., Kaufmann, Röd- dingsmarkt 4. 9. P. 11. 1. 8663.) 1. 8664.) 1. 8665.)
1. (4365)	Knackstedt & Näther (Dieselben).....	statt „1. (4365)“ ist zu setzen „1. 4365“.
1. 5266.	Knauer & Stöver	statt „Rögingsmarkt 63. P. 11“ ist zu setzen „Gr. Bleichen 53, Artushof. P. 36“.
2. (1281)	Kniese & Döring	Eintragung zu ändern in: „2. (1281) Dieselben, (Wohnung) Goebenstr. 7“.
2. 1405.	Knobloch, Hugo	statt „2. 1405. — Grindelallee 53. P. 13“ ist zu setzen „4. 2960. — Werderstr. 50. P. 37“.
1. 6363.	Knobloch, Hugo, & Co.	statt „(Inh. usw.)“ ist zu setzen „(Inhaber Hugo Knobloch, Leo Alexander Knobloch & Sigmund Popper)“.